

Årsredovisning för  
**Addedo Aktiebolag**

556731-0395

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

# addedo

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Kassaflödesanalys	8
Noter	9
Underskrifter	19

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Johan Berggårdh  
Verkställande direktör

2025-04-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Addedo Aktiebolag, 556731-0395, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Addedo fortsätter att expandera och göra stort avtryck hos vår huvudsakliga motpart – koncernekonomi. Vi stöttar, utvecklar och utmanar Financial och Business Control-funktionen och nu också Sustainability Control. Det gör vi genom att förbättra processer samt inspirera till utveckling av ekonomistyrning, uppföljning och rapportering. Med automatisering och digitalisering lägger vi grunden till konkret värdeskapande.

Den nedåtgående räntebanan kommer att påverka Addedo positivt framöver. Bland annat förväntar vi oss en ökning av antalet börsintroduktioner, ökad transaktionsvolym hos riskkapitalbolagen och tillhörande riskapital till följd av lägre ränta. Detta driver licensförsäljningen och tillhörande konsulting. Inför detta fokuserade vi 2024 på att hjälpa våra existerande kunder med att förädla sina lösningar. Vi har även breddat vårt erbjudande bland annat genom samarbeten med nya partners. Värt att notera i detta sammanhang är vårt nya samarbete med Workiva - världsledande inom narrativ rapportering. Detta samarbete resulterade bland annat i flera nya CSRD (Corporate Sustainability Reporting Directive) och årsredovisningsprojekt samt att Addedo blev utsedd till ”EMEA Emerging Partner of the Year” i stark konkurrens. Vi har även börjat samarbeta med Tagetik. Även där har vi engagerats i ett par större implementationer på den svenska marknaden.

Vi fortsätter även att lägga tid och pengar på våra egenutvecklade komponenter, som tagits emot mycket väl av våra kunder. Under året så investerade ytterligare dryga 15 % av våra kunder i en kompletterande komponent från Addedo.

Trots den något avvaktande marknaden har vi under året fått 26 helt nya kunder. Det ligger något över vår långsiktiga målsättning som är att få in 22 nya loggor eller kunder årligen.

Sammantaget har våra olika initiativ fallit ut väl vilket har bidragit till att Addedo återigen slår nytt omsättningsrekord där ökningen är 7,25 % upp till 171 MSEK. EBIT landar på 38 MSEK vilket är en marginal på 22,4 %, att jämföra med förra årets 19,2 %. I och med detta så befäster vi vår ledande position inom konsulting och programvara för CFO office och koncernekonomi.

Vartannat år genomför vi en större medarbetar- och kundundersökning. Addedos medarbetarundersökning visar på ett fantastiskt engagemang hos oss medarbetare – i 2024 års undersökning får Addedo 92 av 100 när det gäller Engagemang. När det gäller NPS hamnar Addedo på 79. Det gör att Addedo fortsatt är i den absoluta toppen bland liknande företag i samma bransch, men även i jämförelse med samtliga företag i Sverige och internationellt.

Vi ser en fin utveckling med hög efterfrågan på våra tjänster och en allt tydligare marknadsledarposition. En av förklaringarna har direkt koppling till våra medarbetares höga engagemang. På det följer vårt relativt höga kundnöjdvärde. Addedo noterar ett NKI på 79 (upp från NKI 75 år 2022). Dippen på 75 har högst troligt att göra med Corona och alltför mycket distansarbete. Det är svårt att vara proaktiv på distans. Under de senaste åren så har vi arbetat på att höja vårt NKI med olika initiativ och det är med glädje vi kan konstatera att vi är tillbaka till våra tidigare höga värden.

Under året har åtta personer börjat hos oss. Vi har bland annat stärkt upp vår närvaro i Göteborgsområdet som idag har tre erfarna konsulter. Endast två personer har slutat under 2024. Addedos långsiktiga mål är en personalomsättning om högst 5 % per år. Vi har under alla år, förutom under coronaperioden, haft låga personalomsättningstal.

Addedo har en tydlig partner-(delägar) strategi med transparanta kriterier som anger vilka som kan bli erbjudna möjligheten. Under året har ytterligare 9 personer erbjudits möjligheten att bli partners och alla har tackat ja. Idag är knappt 50 % av alla anställda partners i Addedo. Vi genomförde ett omfattande ledningsprogram på Addedo. Elva personer i ledande befattningar har genomgått en utbildning under sex månader för att stärka sitt individuella ledarskap och Addedo som helhet.

#### År 2025

Hållbarhetsrapportering enligt CSRD har under året fått rejäl fart. CSRD är ett EU-direktiv som ska säkerställa att företag rapporterar effekten av verksamhetens sociala och miljömässiga aktiviteter. Syftet är att säkra transparens kring hållbarhet och skapa bättre förutsättningar för att EU ska klara sina målsättningar om nettonollsläpp 2050.

För Addedos största kundgrupp så ska CSRD-data rapporteras för året 2025. Detta innebär att många av våra kunder har påbörjat sin dubbla väsentlighetsanalys för att klargöra vilka datapunkter som de måste följa upp. Flera av våra kunder har hört av sig till oss om detta och frågat hur vi kan hjälpa till. Det är roligt och stimulerande. Vi har under den senare delen av 2024 initierat pilotprojekt tillsammans med tre av våra kunder. Utfallet hittills är positivt och vi planerar att de alla ska vara klara under Q1 2025. Vår förhoppning är att vi ska kunna erbjuda vår kundbas en enkel och kostnadseffektiv lösning som till stor del utgår från befintliga rapporteringssystem.

Vi kommer som komplement att erbjuda och återförsälja för CSRD särskilt framtagna programvarulösningar, med denna breda palett kan vi stötta flertalet av våra kunder under 2025 och framåt med deras skiftande behov.

Vi ser med tillförsikt an kommande år.

#### **Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser**

Inga väsentliga händelser som påverkar bolagets resultat och ställning har skett under räkenskapsåret.

#### **Filialer i utlandet**

Addedo har ett NUF i Norge som äger ett fåtal avtal, förhoppningsvis ska affärerna utökas där inom de närmsta åren.

#### **Hållbarhetsupplysningar**

Vi har under året fortsatt att utveckla vår egen hållbarhetspolicy och börjat förbereda oss på framtida rapportering även om vi ännu inte har några formella krav på oss att lämna någon hållbarhetsrapport.

## Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	170 676 569	158 957 283	145 705 340	126 836 000
Resultat efter finansiella poster	40 774 829	32 911 166	33 862 060	31 158 000
Soliditet %	30,9	33	44,4	46

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning.

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	100 000	18 439 754	16 640 833
Balanseras i ny räkning		16 640 833	-16 640 833
Utdelning		-25 000 000	
Årets resultat			24 373 086
<b>Utgående balans</b>	<b>100 000</b>	<b>10 080 587</b>	<b>24 373 086</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	10 080 587
Årets resultat	24 373 086
<b>Medel att disponera</b>	<b>34 453 673</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	24 000 000
Balanseras i ny räkning	10 453 673
<b>Summa</b>	<b>34 453 673</b>

### Specifikation av förslag till utdelning per aktie

<i>Aktieslag</i>	<i>Utdelnings- belopp per aktie</i>
A-aktier 1 000 000 st	24

### Kommentar till resultatdisposition

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen ska betalas.

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande.

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen och det lämnade koncernbidraget.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen. Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Verksamhetens art, omfattning och risker.

Styrelsen bedömer att bolagets egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen och lämnat koncernbidrag kommer att vara tillräckligt stort i relation till verksamhetens art, omfattning och risker. Styrelsen beaktar i sammanhanget bland annat bolagets historiska utveckling, budgeterade utveckling, investeringsplaner och konjunkturläget.

Konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen har företagit en allsidig bedömning av bolagets ekonomiska ställning och dess möjligheter att på sikt infria sina åtaganden. Mot denna bakgrund anser styrelsen att bolaget har goda förutsättningar att ta framtida affärsrisker och även tåla eventuella förluster. Planerade investeringar har beaktats vid bestämmandet av den föreslagna vinstutdelningen och beräkning av koncernbidraget. Vinstutdelningen kommer inte heller att negativt påverka bolagets förmåga att göra ytterligare affärsmässigt motiverade investeringar enligt antagna planer.

Den föreslagna vinstutdelningen och det lämnade koncernbidraget kommer inte att påverka bolagets förmåga att i rätt tid infria sina betalningsförpliktelser.

Styrelsen har övervägt alla kända förhållanden som kan ha betydelse för bolagets ekonomiska ställning och som inte beaktats inom ramen för det ovan anförda. Därvid har ingen omständighet framkommit som gör att den föreslagna utdelningen inte framstår som försvarlig.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys, med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning	3	170 676 569	158 957 283
Övriga rörelseintäkter		595 657	765 760
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>171 272 226</b>	<b>159 723 043</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-49 884 832	-50 259 544
Övriga externa kostnader	5	-13 307 619	-12 382 477
Personalkostnader	6	-69 306 819	-65 975 612
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-317 102	-371 105
Övriga rörelsekostnader		-129 200	-107 347
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-132 945 572</b>	<b>-129 096 085</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>38 326 654</b>	<b>30 626 958</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 448 644	2 285 393
Räntekostnader och liknande resultatposter		-469	-1 185
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>2 448 175</b>	<b>2 284 208</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>40 774 829</b>	<b>32 911 166</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-9 980 000	-11 845 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-9 980 000</b>	<b>-11 845 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>30 794 829</b>	<b>21 066 166</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat	8	-6 421 743	-4 425 333
<b>Summa skatter</b>		<b>-6 421 743</b>	<b>-4 425 333</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>24 373 086</b>	<b>16 640 833</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	9	893 499	1 016 968
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>893 499</b>	<b>1 016 968</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	10	1 222 972	1 232 403
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 222 972</b>	<b>1 232 403</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 116 471</b>	<b>2 249 371</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter	11	0	117 537
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>117 537</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		24 742 852	27 087 944
Fordringar hos koncernföretag		57 474 788	53 312 096
Aktuell skattefordran		0	2 615 096
Övriga fordringar		2 463 194	185 323
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	25 013 893	21 076 246
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>109 694 727</b>	<b>104 276 705</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		0	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>109 694 727</b>	<b>104 394 242</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>111 811 198</b>	<b>106 643 613</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat	14	10 080 587	18 439 754
Årets resultat	14	24 373 086	16 640 833
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>34 453 673</b>	<b>35 080 587</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>34 553 673</b>	<b>35 180 587</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		14 289 209	6 570 661
Aktuella skatteskulder		631 542	1 265 017
Övriga skulder		3 404 113	4 638 661
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	58 932 661	58 988 687
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>77 257 525</b>	<b>71 463 026</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>111 811 198</b>	<b>106 643 613</b>

## Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
<b>Ingångsvärde löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		40 774 829	32 911 166
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		32 027 115	33 263 505
Betald inkomstskatt		-4 440 123	-5 998 038
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>68 361 821</b>	<b>60 176 633</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Ökning/minskning varulager och pågående arbeten		117 537	-117 537
<b>Förändring rörelsefordringar</b>			
Ökning/minskning kundfordringar		2 345 092	-2 567 098
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-42 012 326	-25 927 058
<b>Ökning/minskning av rörelsefordringar</b>		<b>-39 549 697</b>	<b>-28 611 693</b>
<b>Förändring rörelseskulder</b>			
Ökning/minskning leverantörsskulder		7 718 549	-817 632
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		-1 290 575	11 318 735
<b>Ökning/minskning av rörelseskulder</b>		<b>6 427 974</b>	<b>10 501 103</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>35 240 098</b>	<b>42 066 043</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av övriga materiella anläggningstillgångar		-193 633	-217 587
Avyttring av övriga materiella anläggningstillgångar			1 338
Förvärv av övriga finansiella anläggningstillgångar		9 431	-2 018
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-184 202</b>	<b>-218 267</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Lämnade koncernbidrag		-9 980 000	-11 845 000
Utbetald utdelning		-25 000 000	-30 000 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-34 980 000</b>	<b>-41 845 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>75 896</b>	<b>2 776</b>
Likvida medel vid årets början		0	0
<b>Förändring av likvida medel</b>			
Kursdifferens i likvida medel		-75 896	-2 776
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Utländsk valuta

#### Omräkning till redovisningsvaluta

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Intäkter

#### Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till verkligt värde av erhållen ersättning eller den ersättning som kommer att erhållasefter avdrag för moms och rabatter.

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomster som är hänförlig till ett utfört uppdrag som intäkt i takt med att arbetet utförs.

Intäktsredovisning avseende support- och licensavtal där Addedo fömedlar tjänsten sker vid faktureringsstidpunkten som sammanfaller med leverans av tjänst. För övriga avtal där Addedo tillhandahåller support redovisas supportintäkten samt supportkomponenten av licensintäkten över avtalets längd.

För avtal där kunden har ingått ett abonnemangsavtal med Addedo, dvs där kunden får använda både lösning, produkt och support under hela avtalets längd, fördelas licensintäkt och supportintäkt över avtalets längd.

#### Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal och informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

I bolaget förekommer såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigade tjänster utförts.

Vid förmånsbestämda planer står företaget i allt väsentligt riskerna för att ersättningarna kommer att kosta mer än förväntat och att avkastningen på relaterade tillgångar kommer att avvika från förväntningarna. Bolaget redovisar förmånsbestämda pensionsplaner i enlighet med K3:s förenklingsregler, vilket innebär att pensionspremier betalas och dessa planer redovisas som avgiftsbestämda planer.

### Skatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning. Uppskjuten skattefordran avseende framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

### Leasing

Leasetagare

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### Materiella anläggningstillgångar

#### Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utranteras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten. Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen

	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kortfristiga leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde.

### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

## Not 2 Uppskattningar och bedömningar

När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen och den verkställande direktören i enlighet med tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader. De områden där sådana uppskattningar och bedömningar kan ha stor betydelse för företaget och som därmed kan påverka resultat- och balansräkningarna i framtiden, beskrivs nedan.

### Betydande bedömningar

Följande är betydande bedömningar som har gjorts vid tillämpning av de av företagets redovisningsprinciper som har den mest betydande effekten på de finansiella rapporterna. I dagsläget bedöms ingen särskild värderingsprincip ha särskild betydelse för uppskattning och antaganden i finansiella rapporter.

### Bedömning av osäkra kundfordringar

Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas inflyta till företaget. Därmed görs en detaljerad och objektiv genomgång av alla utestående belopp på balansdagen.

## Not 3 Nettoomsättningens fördelning

### Nettoomsättning per verksamhetsgren

<i>Verksamhet</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Konsulttjänst	73 345 042	77 883 899
Licenser	18 651 019	16 113 341
Support	78 680 507	64 960 044
<b>Summa</b>	<b>170 676 568</b>	<b>158 957 284</b>

### Nettoomsättning per geografisk marknad

<i>Marknad</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Sverige	154 083 231	145 504 589
Norge	9 644 912	7 136 595
Nederländerna	1 789 859	2 125 832
Danmark	1 731 014	1 420 457
Storbritannien	104 830	99 838
USA	0	61 378
Övriga	3 322 722	2 608 595
<b>Summa</b>	<b>170 676 568</b>	<b>158 957 284</b>

#### Not 4 Operationella leasingavtal - leasetagare

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Framtida minimileaseavgifter</b>		
Inom ett år	4 302 084	4 263 612
Senare än ett år men inom fem år	7 324 034	343 800
<b>Summa</b>	<b>11 626 118</b>	<b>4 607 412</b>
<b>Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter</b>		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	4 298 066	4 088 706

#### Not 5 Ersättningar till revisorer

<i>Revisor och revisionsföretag</i>	<i>Typ av uppdrag</i>	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Öhrlings PricewaterhouseCoopers	Revisionsuppdrag	236 400	180 000
<b>Summa</b>		<b>236 400</b>	<b>180 000</b>

#### Kommentar till not

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana arbetsuppgifter.

## Not 6 Personal

### Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Kvinnor	32	29
Män	29	28
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>61</b>	<b>57</b>

### Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Styrelseledamöter</b>		
Kvinnor (%)	20	20
Män (%)	80	80
<b>VD och övriga ledande befattningshavare</b>		
Kvinnor (%)	50	50
Män (%)	50	50

### Löner och andra ersättningar

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Styrelsen och verkställande direktören	2 476 304	2 431 644
Övriga anställda	43 573 213	40 297 062
<b>Summa</b>	<b>46 049 517</b>	<b>42 728 706</b>

### Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Pensionskostnader</b>		
Styrelsen och verkställande direktören	542 715	483 223
Övriga anställda	4 610 738	4 731 193
<b>Summa pensionskostnader</b>	<b>5 153 453</b>	<b>5 214 416</b>
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	15 750 752	14 800 209
<b>Summa</b>	<b>20 904 205</b>	<b>20 014 625</b>

## Not 7 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Årets försäljning till koncernföretag (%)	0,1	0,1
Årets inköp från koncernföretag (%)	4,3	3,9

## Not 8 Skatt på årets resultat

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Aktuell skatt</b>		
Aktuell skatt	6 421 743	4 425 333
<b>Summa</b>	<b>6 421 743</b>	<b>4 425 333</b>
<b>Summa</b>	<b>6 421 743</b>	<b>4 425 333</b>
<b>Avstämning av effektiv skatt</b>		
Resultat före skatt	30 794 829	21 066 166
Gällande skattesats (%)	20,6	20,6
Skatt enligt gällande skattesats	-6 343 734	-4 339 630

Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt

<i>Typ av väsentlig post</i>	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Ej avdragsgilla kostnader	-85 793	-88 002
Ej skattepliktiga intäkter	7 784	2 299
<b>Summa</b>	<b>-78 009</b>	<b>-85 703</b>
Redovisad effektiv skatt	-6 421 743	-4 425 333
Redovisad effektiv skatt i procent	-20,85	-21,01

## Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 861 730	2 645 481
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	193 633	217 587
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 338
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 055 363</b>	<b>2 861 730</b>
Ingående avskrivningar	-1 844 762	-1 474 995
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	1 338
Årets avskrivningar	-317 102	-371 105
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 161 864</b>	<b>-1 844 762</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>893 499</b>	<b>1 016 968</b>

## Not 10 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 232 403	1 230 385
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	0	10 953
Reglerade fordringar	-9 431	-8 935
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 222 972</b>	<b>1 232 403</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 222 972</b>	<b>1 232 403</b>

## Not 11 Varulager m.m.

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>Fördelning av varulager m.m.</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	117 537
<b>Summa varulager m.m.</b>	<b>0</b>	<b>117 537</b>

## Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	1 045 738	980 607
Förutbetalda försäkringspremier	20 543	20 155
Upplupna intäkter	2 051 682	746 864
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		
<i>Typ av interimspost</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Supportkostnad	18 187 169	15 512 473
Supportdel av licenskostnad	3 708 761	3 816 147
<b>Summa</b>	<b>25 013 893</b>	<b>21 076 246</b>

## Not 13 Upplysningar om aktiekapital m.m.

### Specifikation av aktiekapital

<i>Aktieslag</i>	<i>Kvotvärde per aktieslag</i>	<i>Antal aktier</i>
A-aktier	0,1	1 000 000

## Not 14 Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	10 080 587
Årets resultat	24 373 086
<b>Medel att disponera</b>	<b>34 453 673</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	24 000 000
Balanseras i ny räkning	10 453 673
<b>Summa</b>	<b>34 453 673</b>

### Specifikation av förslag till utdelning per aktie

<i>Aktieslag</i>	<i>Utdelnings- belopp per aktie</i>
A-aktier 1 000 000 st	24

### Kommentar till resultatdisposition

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen ska betalas.

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande.

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen och det lämnade koncernbidraget.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen. Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Verksamhetens art, omfattning och risker.

Styrelsen bedömer att bolagets egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen och lämnat koncernbidrag kommer att vara tillräckligt stort i relation till verksamhetens art, omfattning och risker. Styrelsen beaktar i sammanhanget bland annat bolagets historiska utveckling, budgeterade utveckling, investeringsplaner och konjunkturläget.

Konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen har företagit en allsidig bedömning av bolagets ekonomiska ställning och dess möjligheter att på sikt infria sina åtaganden. Mot denna bakgrund anser styrelsen att bolaget har goda förutsättningar att ta framtida affärsrisker och även tåla eventuella förluster. Planerade investeringar har beaktats vid bestämmandet av den föreslagna vinstutdelningen och beräkning av koncernbidraget. Vinstutdelningen kommer inte heller att negativt påverka bolagets förmåga att göra ytterligare affärsmässigt motiverade investeringar enligt antagna planer.

Den föreslagna vinstutdelningen och det lämnade koncernbidraget kommer inte att påverka bolagets förmåga att i rätt tid infria sina betalningsförpliktelser.

Styrelsen har övervägt alla kända förhållanden som kan ha betydelse för bolagets ekonomiska ställning och som inte beaktats inom ramen för det ovan anförda. Därvid har ingen omständighet framkommit som gör att den föreslagna utdelningen inte framstår som försvarlig.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys, med noter.

## Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Supportdel av licensintäkt	7 459 249	8 480 136
Upplupna löner, semesterlöner och sociala avgifter	5 233 919	5 137 585
Upplupen kostnad supportförnyelse	0	5 256 286
Övriga poster	1 005 626	1 753 320
Förutbetalda intäkter	45 233 867	38 361 360
<b>Summa</b>	<b>58 932 661</b>	<b>58 988 687</b>

## Not 16 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga för bolaget väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut vid tidpunkten för avgivandet av Årsredovisningen.

## Not 17 Koncernuppgifter

### Ägarförhållanden

Företaget ägs till 100 % av Addedo Holding AB org nr 559226-2926 med säte i Stockholm.  
Addedo Holding ägs till 59 % av Röko AB org nr 559195-4812, säte Stockholm.

## Underskrifter

Stockholm

Johan Berggård 2025-02-04  
Johan Berggård Datum  
Verkställande direktör

Fredrik Knagenhielm-Karlsson 2025-02-05  
Fredrik Knagenhielm-Karlsson Datum  
Styrelseordförande

Johan Bladh 2025-02-05  
Johan Bladh Datum  
Styrelseledamot

Cecilia Ljung 2025-02-06  
Cecilia Ljung Datum  
Styrelseledamot

Johannes Westergården 2025-02-06  
Johannes Westergården Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-06

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Patrik Adolfsson  
Patrik Adolfsson  
Auktoriserad revisor

Peter Löfgren  
Peter Löfgren  
Auktoriserad revisor
